 1 Rév. 14 - Avril 2024
 Nous recommandons de confier
l’installation et l’entretien de nos
appareils à des professionnels
certifiés à titre de spécialistes en
appareils à gaz par le NFI (National
Fireplace Institute®, États-Unis) ou
l’APC (Association des profession-

• Le couvercle de façade du chapeau d’évacuation peut être
peint sur place en faisant sécher la peinture à 400°F (204°C).
Toutes les autres pièces du chapeau d’évacuation peuvent
être peintes, mais on ne doit pas les faire sécher à plus de
190°F (88°C) pour ne pas surchauffer les joints d’étanchéité
et autres composants.
• Certaines surfaces du chapeau d’évacuation peuvent
atteindre jusqu’à 600°F (316°C). Les peintures choisies
doivent avoir une résistance thermique suffisante
• Le chapeau d’évacuation contient un scellant à base de
silicone, qui peut affecter l’adhérence de la peinture.
Veuillez informer le peintre local de ce contenu en
silicone.
1.0 Introduction
Faisceau de câble du Power Vent
20 pieds de faisceau de câble Power Vent  KPV-WH20
40 pieds de faisceau de câble Power Vent  KPV-WH40
60 pieds de faisceau de câble Power Vent  KPV-WH60
80 pieds de faisceau de câble Power Vent  KPV-WH80
100 pieds de faisceau de câble Power Vent  KPV-WH100
Composants du foyer
Module de contrôle IFC du Power Vent  700-759
 4 Rév. 14 - Avril 2024
Figure 1.1 -  Dimensions du KPV